






 



 

 



 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 



 

 





 





Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. TypeLw Weging Cb(D) Cb(A) Cb(N) DeltaL DeltaH Negeer obj. LwM2 31 LwM2 63 LwM2 125 LwM2 250 LwM2 500

    1,80     25,50 Eigen waarde True A   0,00   5,00 --   1,0   1,0 Ja   72,76   72,76   72,76   72,76   72,76
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam LwM2 1k LwM2 2k LwM2 4k LwM2 8k Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k Lw 2k Lw 4k Lw 8k Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500

  72,76   72,76   72,76   72,76  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00   25,04   25,04   25,04   25,04   25,04
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Oppervlaktebronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k

  25,04   25,04   25,04   25,04
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. Type Richt. Hoek Cb(D) Cb(A) Cb(N) Weging GeenRefl.

01 Installatie     1,00     28,50 Relatief aan onderliggend item Normale puntbron   0,00 360,00   0,38   1,25 -- A Nee
02 Installatie     1,00     32,50 Relatief aan onderliggend item Normale puntbron   0,00 360,00   0,38   1,25 -- A Nee
I01 Goodman CFK48-5     1,50     25,73 Relatief Normale puntbron   0,00 360,00   0,38   2,50 -- A Nee
I02 Goodman CFK48-5     1,50     25,79 Relatief Normale puntbron   0,00 360,00   0,38   2,50 -- A Nee
I03 Goodman CFK60-5     1,50     25,76 Relatief Normale puntbron   0,00 360,00   0,38   2,50 -- A Nee

I04 Goodman CFK60-5     1,50     25,82 Relatief Normale puntbron   0,00 360,00   0,38   2,50 -- A Nee
S01 Stemgeluid - roepen normaal     1,75     26,91 Relatief Normale puntbron   0,00 360,00   0,00   0,00   0,00 A Nee
S02 Stemgeluid - roepen normaal     1,75     25,98 Relatief Normale puntbron   0,00 360,00   0,00   0,00   0,00 A Nee
S03 Stemgeluid - roepen normaal     1,75     25,92 Relatief Normale puntbron   0,00 360,00   0,00   0,00   0,00 A Nee
S04 Stemgeluid - roepen normaal     1,75     25,89 Relatief Normale puntbron   0,00 360,00   0,00   0,00   0,00 A Nee

S05 Stemgeluid - roepen normaal     1,75     25,84 Relatief Normale puntbron   0,00 360,00   0,00   0,00   0,00 A Nee
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam GeenDemping GeenProces Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k Lw 2k Lw 4k Lw 8k Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k

01 Nee Nee   41,40   49,10   55,20   59,80   63,00   63,90   62,90   60,70   60,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
02 Nee Nee   46,40   54,10   60,20   64,80   68,00   68,90   67,90   65,70   65,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
I01 Nee Nee   40,80   53,80   68,70   70,90   72,80   71,30   68,50   63,90   55,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
I02 Nee Nee   40,80   53,80   68,70   70,90   72,80   71,30   68,50   63,90   55,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
I03 Nee Nee   40,80   53,80   68,70   70,90   72,80   71,30   68,50   63,90   55,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

I04 Nee Nee   40,80   53,80   68,70   70,90   72,80   71,30   68,50   63,90   55,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
S01 Nee Nee   58,80   59,10   64,00   69,10   76,20   82,50   81,60   72,80   67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
S02 Nee Nee   58,80   59,10   64,00   69,10   76,20   82,50   81,60   72,80   67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
S03 Nee Nee   58,80   59,10   64,00   69,10   76,20   82,50   81,60   72,80   67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
S04 Nee Nee   58,80   59,10   64,00   69,10   76,20   82,50   81,60   72,80   67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

S05 Nee Nee   58,80   59,10   64,00   69,10   76,20   82,50   81,60   72,80   67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Puntbronnen, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Red 2k Red 4k Red 8k

01    0,00    0,00    0,00
02    0,00    0,00    0,00
I01    0,00    0,00    0,00
I02    0,00    0,00    0,00
I03    0,00    0,00    0,00

I04    0,00    0,00    0,00
S01    0,00    0,00    0,00
S02    0,00    0,00    0,00
S03    0,00    0,00    0,00
S04    0,00    0,00    0,00

S05    0,00    0,00    0,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Uitstralende daken, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. BinBui Cdifuus Weging TypeLw Cb(D) Cb(A) Cb(N) DeltaX DeltaY Lp 31 Lp 63 Lp 125

D02 Dak     0,10     32,50 Relatief aan onderliggend item Ja 5 A False   0,00   0,00 --   2,0   2,0 --   41,00   55,00
D01 Dak     0,10     32,50 Relatief aan onderliggend item Ja 5 A False   0,00   0,00 --   2,0   2,0 --   41,00   55,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Uitstralende daken, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lp 250 Lp 500 Lp 1k Lp 2k Lp 4k Lp 8k Isolatie 31 Isolatie 63 Isolatie 125 Isolatie 250 Isolatie 500 Isolatie 1k Isolatie 2k Isolatie 4k

D02   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --    0,00   28,00   33,00   35,00   36,00   41,00   47,00   47,00
D01   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --    0,00   28,00   33,00   35,00   36,00   41,00   47,00   47,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Uitstralende daken, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Isolatie 8k LwM2 31 LwM2 63 LwM2 125 LwM2 250 LwM2 500 LwM2 1k LwM2 2k LwM2 4k LwM2 8k Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k Lw 2k

D02    0,00 --    8,00   17,00   24,00   27,00   24,00   18,00   15,00 -- --   33,56   42,56   49,56   52,56   49,56   43,56
D01    0,00 --    8,00   17,00   24,00   27,00   24,00   18,00   15,00 -- --   32,55   41,55   48,55   51,55   48,55   42,55
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Uitstralende daken, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lw 4k Lw 8k Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k

D02   40,56 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
D01   39,55 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Uitstralende gevels, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. ISO_H ISO M. Hdef. BinBui Cdifuus Weging TypeLw Cb(D) Cb(A) Cb(N) Hoogte DeltaL DeltaH Lp 31 Lp 63

G01 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G08 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G04 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G07 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G08 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00

G12 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G16 Muren      0,00     28,50 Relatief aan onderliggend item Ja 5 A False   0,00   0,00 --   4,0   1,0   1,0 --   41,00
G17 Muren      0,00     28,50 Relatief aan onderliggend item Ja 5 A False   0,00   0,00 --   4,0   1,0   1,0 --   41,00
G18 Muren      0,00     28,50 Relatief aan onderliggend item Ja 5 A False   0,00   0,00 --   4,0   1,0   1,0 --   41,00
G19 Muren      0,00     28,50 Relatief aan onderliggend item Ja 5 A False   0,00   0,00 --   2,0   1,0   1,0 --   41,00

G20 Ramen      2,00     28,50 Relatief aan onderliggend item Ja 5 A False   0,00   0,00 --   1,0   0,5   0,5 --   41,00
G21 Ramen      0,00     28,50 Relatief aan onderliggend item Ja 5 A False   0,00   0,00 --   4,0   1,0   1,0 --   41,00
G22 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G25 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   3,0   1,0   1,0 --   41,00
G27 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00

G29 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G33 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G24 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G23 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G05 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00

G06 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G28 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G26 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G09 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G10 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00

G32 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G31 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G30 Ramen      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G15 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
G14 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00

G13 Muren      0,00     25,50 Eigen waarde Ja 5 A False   0,00   0,00 --   7,0   1,0   1,0 --   41,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Uitstralende gevels, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lp 125 Lp 250 Lp 500 Lp 1k Lp 2k Lp 4k Lp 8k Isolatie 31 Isolatie 63 Isolatie 125 Isolatie 250 Isolatie 500 Isolatie 1k Isolatie 2k

G01   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
G08   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
G04   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
G07   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
G08   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00

G12   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
G16   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
G17   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
G18   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
G19   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00

G20   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G21   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G22   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G25   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G27   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00

G29   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G33   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G24   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G23   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G05   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00

G06   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
G28   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G26   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G09   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
G10   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00

G32   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G31   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G30   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   12,00   17,00   22,00   21,00   30,00   37,00   37,00
G15   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
G14   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00

G13   55,00   64,00   68,00   70,00   70,00   67,00 --   30,00   35,00   40,00   44,00   49,00   53,00   57,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Uitstralende gevels, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Isolatie 4k Isolatie 8k LwM2 31 LwM2 63 LwM2 125 LwM2 250 LwM2 500 LwM2 1k LwM2 2k LwM2 4k LwM2 8k Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250 Lw 500 Lw 1k

G01   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   16,53   25,53   30,53   29,53   27,53
G08   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   14,38   23,38   28,38   27,38   25,38
G04   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   14,30   23,30   28,30   27,30   25,30
G07   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   19,99   28,99   33,99   32,99   30,99
G08   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   14,19   23,19   28,19   27,19   25,19

G12   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   14,13   23,13   28,13   27,13   25,13
G16   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   10,54   19,54   24,54   23,54   21,54
G17   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   13,69   22,69   27,69   26,69   24,69
G18   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   17,67   26,67   31,67   30,67   28,67
G19   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   17,36   26,36   31,36   30,36   28,36

G20   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   32,31   41,31   51,31   46,31   41,31
G21   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   36,02   45,02   55,02   50,02   45,02
G22   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   26,10   35,10   45,10   40,10   35,10
G25   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   32,23   41,23   51,23   46,23   41,23
G27   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   29,92   38,92   48,92   43,92   38,92

G29   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   29,01   38,01   48,01   43,01   38,01
G33   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   39,56   48,56   58,56   53,56   48,56
G24   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   28,74   37,74   47,74   42,74   37,74
G23   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   26,23   35,23   45,23   40,23   35,23
G05   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   12,23   21,23   26,23   25,23   23,23

G06   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   12,29   21,29   26,29   25,29   23,29
G28   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   27,85   36,85   46,85   41,85   36,85
G26   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   27,59   36,59   46,59   41,59   36,59
G09   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   11,62   20,62   25,62   24,62   22,62
G10   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   11,03   20,03   25,03   24,03   22,03

G32   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   28,92   37,92   47,92   42,92   37,92
G31   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   28,78   37,78   47,78   42,78   37,78
G30   37,00   37,00 --   19,00   28,00   38,00   33,00   28,00   28,00   25,00 -- --   28,74   37,74   47,74   42,74   37,74
G15   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   16,48   25,48   30,48   29,48   27,48
G14   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   11,46   20,46   25,46   24,46   22,46

G13   57,00   57,00 --    1,00   10,00   15,00   14,00   12,00    8,00    5,00 -- --   11,95   20,95   25,95   24,95   22,95
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Uitstralende gevels, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Lw 2k Lw 4k Lw 8k Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k Red 2k Red 4k Red 8k

G01   23,53   20,53 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G08   21,38   18,38 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G04   21,30   18,30 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G07   26,99   23,99 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G08   21,19   18,19 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

G12   21,13   18,13 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G16   17,54   14,54 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G17   20,69   17,69 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G18   24,67   21,67 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G19   24,36   21,36 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

G20   41,31   38,31 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G21   45,02   42,02 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G22   35,10   32,10 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G25   41,23   38,23 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G27   38,92   35,92 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

G29   38,01   35,01 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G33   48,56   45,56 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G24   37,74   34,74 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G23   35,23   32,23 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G05   19,23   16,23 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

G06   19,29   16,29 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G28   36,85   33,85 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G26   36,59   33,59 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G09   18,62   15,62 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G10   18,03   15,03 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

G32   37,92   34,92 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G31   37,78   34,78 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G30   37,74   34,74 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G15   23,48   20,48 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
G14   18,46   15,46 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

G13   18,95   15,95 --    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
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Invoergegevens rekenmodelBijlage 1 Invoergegevens

Model: Industrielawaai
Versie 2.0 - Kasteellaan te Heel

Groep: (hoofdgroep)
Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - HMRI, industrie

Naam Omschr. Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

W1_01 Woning 1 - zuidgevel     25,50 Eigen waarde      1,50 -- -- -- -- -- Ja
W2_01 Woning 2 - noordgevel     25,50 Eigen waarde      1,50 -- -- -- -- -- Ja
W2_02 Woning 2 - noordgevel     25,50 Eigen waarde      1,50 -- -- -- -- -- Ja
W2_03 Woning 2 - noordgevel     25,50 Eigen waarde      1,50 -- -- -- -- -- Ja
W2_04 Woning 2 - westgevel     25,50 Eigen waarde      1,50 -- -- -- -- -- Ja

W3/7_01 Woning 3/7 - noordgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W3/7_02 Woning 3/7 - noordgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W3/7_03 Woning 3/7 - noordgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W3/7_04 Woning 3/7 - noordgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W3/7_05 Woning 3/7 - oostgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja

W3/7_06 Woning 3/7 - oostgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W4/10_01 Woning 4/10 - westgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W4/10_02 Woning 4/10 - westgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W4/8_03 Woning 4/8 - oostgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W4/8_04 Woning 4/8 - oostgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja

W5/10_01 Woning 5/10 - westgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W5/10_02 Woning 5/10 - westgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W5/9_03 Woning 5/9 - oostgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W5/9_04 Woning 5/9 - oostgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W6/10_01 Woning 6/10 - westgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja

W6/10_02 Woning 6/10 - westgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W6/10_03 Woning 6/10 - oostgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W6/10_04 Woning 6/10 - oostgevel     25,50 Eigen waarde      1,50      4,50 -- -- -- -- Ja
W11_01 Woning 11 - noordgevel     25,50 Eigen waarde -- --      7,50 -- -- -- Ja
W11_02 Woning 11 - oostgevel     25,50 Eigen waarde -- --      7,50 -- -- -- Ja

W12_01 Woning 12 - oostgevel     25,50 Eigen waarde -- --      7,50 -- -- -- Ja
W12_02 Woning 12 - oostgevel     25,50 Eigen waarde -- --      7,50 -- -- -- Ja
W12_03 Woning 12 - zuidgevel     25,50 Eigen waarde -- --      7,50 -- -- -- Ja
W12_04 Woning 12 - zuidgevel     25,50 Eigen waarde -- --      7,50 -- -- -- Ja
W12_05 Woning 12 - zuidgevel     25,50 Eigen waarde -- --      7,50 -- -- -- Ja

W12_06 Woning 12 - westgevel     25,50 Eigen waarde -- --      7,50 -- -- -- Ja
W12_07 Woning 12 - westgevel     25,50 Eigen waarde -- --      7,50 -- -- -- Ja
W11_03 Woning 11 - westgevel     25,50 Eigen waarde -- --      7,50 -- -- -- Ja
W11_04 Woning 11 - westgevel     25,50 Eigen waarde -- --      7,50 -- -- -- Ja
W1_02 Woning 1 - zuidgevel     25,50 Eigen waarde      1,50 -- -- -- -- -- Ja
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maximaal planologischBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAr,LT
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

W11_01_C Woning 11 - noordgevel 190392,68 354215,57 7,50 38,47 33,61 -- 38,61
W11_02_C Woning 11 - oostgevel 190397,07 354211,04 7,50 31,88 27,09 -- 32,09
W11_03_C Woning 11 - westgevel 190387,21 354206,10 7,50 44,63 40,10 -- 45,10
W11_04_C Woning 11 - westgevel 190386,96 354209,51 7,50 44,59 40,08 -- 45,08
W12_01_C Woning 12 - oostgevel 190397,76 354200,59 7,50 30,99 26,26 -- 31,26

W12_02_C Woning 12 - oostgevel 190395,93 354193,46 7,50 33,55 28,80 -- 33,80
W12_03_C Woning 12 - zuidgevel 190397,03 354194,58 7,50 33,19 28,49 -- 33,49
W12_04_C Woning 12 - zuidgevel 190393,97 354192,09 7,50 37,44 33,71 -- 38,71
W12_05_C Woning 12 - zuidgevel 190389,05 354191,68 7,50 41,74 37,48 -- 42,48
W12_06_C Woning 12 - westgevel 190388,16 354193,41 7,50 42,94 38,64 -- 43,64

W12_07_C Woning 12 - westgevel 190387,78 354198,55 7,50 44,17 39,79 -- 44,79
W1_01_A Woning 1 - zuidgevel 190362,97 354204,44 1,50 53,36 48,49 -- 53,49
W1_02_A Woning 1 - zuidgevel 190365,19 354201,99 1,50 53,90 48,98 -- 53,98
W2_01_A Woning 2 - noordgevel 190358,83 354218,15 1,50 50,40 45,42 -- 50,42
W2_02_A Woning 2 - noordgevel 190365,12 354218,75 1,50 43,24 38,27 -- 43,27

W2_03_A Woning 2 - noordgevel 190367,51 354218,97 1,50 42,39 37,43 -- 42,43
W2_04_A Woning 2 - westgevel 190367,95 354221,07 1,50 43,86 38,93 -- 43,93
W3/7_01_A Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 1,50 33,87 29,05 -- 34,05
W3/7_01_B Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 4,50 40,00 35,26 -- 40,26
W3/7_02_A Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 1,50 33,01 28,28 -- 33,28

W3/7_02_B Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 4,50 38,34 33,54 -- 38,54
W3/7_03_A Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 1,50 31,97 27,11 -- 32,11
W3/7_03_B Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 4,50 37,18 32,32 -- 37,32
W3/7_04_A Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 1,50 31,06 26,18 -- 31,18
W3/7_04_B Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 4,50 35,58 30,73 -- 35,73

W3/7_05_A Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 1,50 28,25 23,36 -- 28,36
W3/7_05_B Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 4,50 31,78 26,93 -- 31,93
W3/7_06_A Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 1,50 27,88 23,06 -- 28,06
W3/7_06_B Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 4,50 31,07 26,32 -- 31,32
W4/10_01_A Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 1,50 40,46 36,09 -- 41,09

W4/10_01_B Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 4,50 44,39 39,83 -- 44,83
W4/10_02_A Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 1,50 40,43 35,96 -- 40,96
W4/10_02_B Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 4,50 44,44 39,87 -- 44,87
W4/8_03_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 1,50 28,12 23,40 -- 28,40
W4/8_03_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 4,50 30,63 25,97 -- 30,97

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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maximaal planologischBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAr,LT
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

W4/8_04_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 1,50 27,74 23,03 -- 28,03
W4/8_04_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 4,50 30,24 25,62 -- 30,62
W5/10_01_A Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 1,50 40,38 35,95 -- 40,95
W5/10_01_B Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 4,50 44,49 39,96 -- 44,96
W5/10_02_A Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 1,50 39,80 35,46 -- 40,46

W5/10_02_B Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 4,50 43,97 39,56 -- 44,56
W5/9_03_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 1,50 27,35 22,70 -- 27,70
W5/9_03_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 4,50 29,90 25,34 -- 30,34
W5/9_04_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 1,50 27,34 22,74 -- 27,74
W5/9_04_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 4,50 29,91 25,40 -- 30,40

W6/10_01_A Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 1,50 39,19 34,92 -- 39,92
W6/10_01_B Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 4,50 43,05 38,68 -- 43,68
W6/10_02_A Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 1,50 37,80 33,05 -- 38,05
W6/10_02_B Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 4,50 41,54 36,73 -- 41,73
W6/10_03_A Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 1,50 27,59 23,17 -- 28,17

W6/10_03_B Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 4,50 30,42 25,96 -- 30,96
W6/10_04_A Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 1,50 28,30 24,10 -- 29,10
W6/10_04_B Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 4,50 31,08 26,85 -- 31,85

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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RBS sportschoolBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Sportschool
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

W11_01_C Woning 11 - noordgevel 190392,68 354215,57 7,50 23,48 21,61 -- 26,61
W11_02_C Woning 11 - oostgevel 190397,07 354211,04 7,50 18,30 16,60 -- 21,60
W11_03_C Woning 11 - westgevel 190387,21 354206,10 7,50 34,32 32,79 -- 37,79
W11_04_C Woning 11 - westgevel 190386,96 354209,51 7,50 34,54 33,01 -- 38,01
W12_01_C Woning 12 - oostgevel 190397,76 354200,59 7,50 18,32 16,71 -- 21,71

W12_02_C Woning 12 - oostgevel 190395,93 354193,46 7,50 20,50 18,91 -- 23,91
W12_03_C Woning 12 - zuidgevel 190397,03 354194,58 7,50 20,93 19,37 -- 24,37
W12_04_C Woning 12 - zuidgevel 190393,97 354192,09 7,50 31,06 29,99 -- 34,99
W12_05_C Woning 12 - zuidgevel 190389,05 354191,68 7,50 33,13 31,84 -- 36,84
W12_06_C Woning 12 - westgevel 190388,16 354193,41 7,50 34,27 32,88 -- 37,88

W12_07_C Woning 12 - westgevel 190387,78 354198,55 7,50 35,12 33,58 -- 38,58
W1_01_A Woning 1 - zuidgevel 190362,97 354204,44 1,50 37,13 35,61 -- 40,61
W1_02_A Woning 1 - zuidgevel 190365,19 354201,99 1,50 35,17 33,83 -- 38,83
W2_01_A Woning 2 - noordgevel 190358,83 354218,15 1,50 26,44 24,53 -- 29,53
W2_02_A Woning 2 - noordgevel 190365,12 354218,75 1,50 21,83 20,16 -- 25,16

W2_03_A Woning 2 - noordgevel 190367,51 354218,97 1,50 21,36 19,70 -- 24,70
W2_04_A Woning 2 - westgevel 190367,95 354221,07 1,50 25,35 23,61 -- 28,61
W3/7_01_A Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 1,50 18,67 17,46 -- 22,46
W3/7_01_B Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 4,50 27,45 25,69 -- 30,69
W3/7_02_A Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 1,50 19,90 18,46 -- 23,46

W3/7_02_B Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 4,50 24,65 22,95 -- 27,95
W3/7_03_A Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 1,50 16,39 14,71 -- 19,71
W3/7_03_B Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 4,50 22,24 20,36 -- 25,36
W3/7_04_A Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 1,50 14,93 13,25 -- 18,25
W3/7_04_B Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 4,50 20,98 19,07 -- 24,07

W3/7_05_A Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 1,50 11,28 9,89 -- 14,89
W3/7_05_B Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 4,50 16,49 14,80 -- 19,80
W3/7_06_A Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 1,50 12,48 11,36 -- 16,36
W3/7_06_B Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 4,50 17,60 16,24 -- 21,24
W4/10_01_A Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 1,50 30,47 29,56 -- 34,56

W4/10_01_B Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 4,50 33,82 32,27 -- 37,27
W4/10_02_A Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 1,50 29,51 28,64 -- 33,64
W4/10_02_B Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 4,50 33,80 32,28 -- 37,28
W4/8_03_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 1,50 15,51 13,95 -- 18,95
W4/8_03_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 4,50 18,76 17,25 -- 22,25

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

17-10-2022 15:40:56Geomilieu V2022.2 Licentiehouder: Kragten BV



RBS sportschoolBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Sportschool
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

W4/8_04_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 1,50 15,02 13,58 -- 18,58
W4/8_04_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 4,50 18,83 17,36 -- 22,36
W5/10_01_A Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 1,50 29,94 29,02 -- 34,02
W5/10_01_B Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 4,50 34,27 32,74 -- 37,74
W5/10_02_A Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 1,50 29,99 29,06 -- 34,06

W5/10_02_B Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 4,50 34,72 33,18 -- 38,18
W5/9_03_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 1,50 15,48 14,11 -- 19,11
W5/9_03_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 4,50 19,09 17,68 -- 22,68
W5/9_04_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 1,50 15,97 14,65 -- 19,65
W5/9_04_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 4,50 19,55 18,18 -- 23,18

W6/10_01_A Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 1,50 29,89 28,98 -- 33,98
W6/10_01_B Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 4,50 34,01 32,56 -- 37,56
W6/10_02_A Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 1,50 24,11 22,81 -- 27,81
W6/10_02_B Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 4,50 27,30 25,81 -- 30,81
W6/10_03_A Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 1,50 17,82 16,51 -- 21,51

W6/10_03_B Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 4,50 20,19 18,97 -- 23,97
W6/10_04_A Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 1,50 19,79 18,67 -- 23,67
W6/10_04_B Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 4,50 22,43 21,28 -- 26,28

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

17-10-2022 15:40:56Geomilieu V2022.2 Licentiehouder: Kragten BV



LAmaxBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAmax

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

W11_01_C Woning 11 - noordgevel 190392,68 354215,57 7,50 45,25 45,25 45,25
W11_02_C Woning 11 - oostgevel 190397,07 354211,04 7,50 29,97 29,97 29,97
W11_03_C Woning 11 - westgevel 190387,21 354206,10 7,50 48,16 48,16 48,16
W11_04_C Woning 11 - westgevel 190386,96 354209,51 7,50 47,89 47,89 47,89
W12_01_C Woning 12 - oostgevel 190397,76 354200,59 7,50 27,30 27,30 27,30

W12_02_C Woning 12 - oostgevel 190395,93 354193,46 7,50 29,84 29,84 29,84
W12_03_C Woning 12 - zuidgevel 190397,03 354194,58 7,50 28,17 28,17 28,17
W12_04_C Woning 12 - zuidgevel 190393,97 354192,09 7,50 37,81 37,81 37,81
W12_05_C Woning 12 - zuidgevel 190389,05 354191,68 7,50 47,93 47,93 47,93
W12_06_C Woning 12 - westgevel 190388,16 354193,41 7,50 48,39 48,39 48,39

W12_07_C Woning 12 - westgevel 190387,78 354198,55 7,50 50,17 50,17 50,17
W1_01_A Woning 1 - zuidgevel 190362,97 354204,44 1,50 61,87 61,87 61,87
W1_02_A Woning 1 - zuidgevel 190365,19 354201,99 1,50 64,06 64,06 64,06
W2_01_A Woning 2 - noordgevel 190358,83 354218,15 1,50 62,96 62,96 62,96
W2_02_A Woning 2 - noordgevel 190365,12 354218,75 1,50 56,59 56,59 56,59

W2_03_A Woning 2 - noordgevel 190367,51 354218,97 1,50 55,79 55,79 55,79
W2_04_A Woning 2 - westgevel 190367,95 354221,07 1,50 55,60 55,60 55,60
W3/7_01_A Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 1,50 37,69 37,69 37,69
W3/7_01_B Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 4,50 47,08 47,08 47,08
W3/7_02_A Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 1,50 38,15 38,15 38,15

W3/7_02_B Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 4,50 46,29 46,29 46,29
W3/7_03_A Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 1,50 38,37 38,37 38,37
W3/7_03_B Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 4,50 45,59 45,59 45,59
W3/7_04_A Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 1,50 34,77 34,77 34,77
W3/7_04_B Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 4,50 44,58 44,58 44,58

W3/7_05_A Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 1,50 26,89 26,89 26,89
W3/7_05_B Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 4,50 31,04 31,04 31,04
W3/7_06_A Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 1,50 24,24 24,24 24,24
W3/7_06_B Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 4,50 28,20 28,20 28,20
W4/10_01_A Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 1,50 39,72 39,72 39,72

W4/10_01_B Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 4,50 48,00 48,00 48,00
W4/10_02_A Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 1,50 40,00 40,00 40,00
W4/10_02_B Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 4,50 47,40 47,40 47,40
W4/8_03_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 1,50 25,21 25,21 25,21
W4/8_03_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 4,50 27,13 27,13 27,13

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

17-10-2022 15:43:37Geomilieu V2022.2 Licentiehouder: Kragten BV



LAmaxBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai

LAmax totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAmax

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht

W4/8_04_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 1,50 25,35 25,35 25,35
W4/8_04_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 4,50 27,31 27,31 27,31
W5/10_01_A Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 1,50 39,45 39,45 39,45
W5/10_01_B Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 4,50 49,26 49,26 49,26
W5/10_02_A Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 1,50 39,28 39,28 39,28

W5/10_02_B Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 4,50 48,20 48,20 48,20
W5/9_03_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 1,50 24,10 24,10 24,10
W5/9_03_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 4,50 26,79 26,79 26,79
W5/9_04_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 1,50 25,61 25,61 25,61
W5/9_04_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 4,50 27,43 27,43 27,43

W6/10_01_A Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 1,50 38,33 38,33 38,33
W6/10_01_B Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 4,50 47,69 47,69 47,69
W6/10_02_A Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 1,50 37,51 37,51 37,51
W6/10_02_B Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 4,50 47,04 47,04 47,04
W6/10_03_A Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 1,50 25,61 25,61 25,61

W6/10_03_B Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 4,50 27,38 27,38 27,38
W6/10_04_A Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 1,50 25,15 25,15 25,15
W6/10_04_B Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 4,50 26,94 26,94 26,94

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

17-10-2022 15:43:37Geomilieu V2022.2 Licentiehouder: Kragten BV



RBS met schermBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai met scherm

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Sportschool
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

W11_01_C Woning 11 - noordgevel 190392,68 354215,57 7,50 23,48 21,61 -- 26,61
W11_02_C Woning 11 - oostgevel 190397,07 354211,04 7,50 18,30 16,60 -- 21,60
W11_03_C Woning 11 - westgevel 190387,21 354206,10 7,50 34,32 32,79 -- 37,79
W11_04_C Woning 11 - westgevel 190386,96 354209,51 7,50 34,54 33,01 -- 38,01
W12_01_C Woning 12 - oostgevel 190397,76 354200,59 7,50 18,32 16,71 -- 21,71

W12_02_C Woning 12 - oostgevel 190395,93 354193,46 7,50 20,50 18,91 -- 23,91
W12_03_C Woning 12 - zuidgevel 190397,03 354194,58 7,50 20,93 19,37 -- 24,37
W12_04_C Woning 12 - zuidgevel 190393,97 354192,09 7,50 31,06 29,99 -- 34,99
W12_05_C Woning 12 - zuidgevel 190389,05 354191,68 7,50 33,13 31,84 -- 36,84
W12_06_C Woning 12 - westgevel 190388,16 354193,41 7,50 34,27 32,88 -- 37,88

W12_07_C Woning 12 - westgevel 190387,78 354198,55 7,50 35,12 33,58 -- 38,58
W1_01_A Woning 1 - zuidgevel 190362,97 354204,44 1,50 33,68 32,43 -- 37,43
W1_02_A Woning 1 - zuidgevel 190365,19 354201,99 1,50 33,57 32,34 -- 37,34
W2_01_A Woning 2 - noordgevel 190358,83 354218,15 1,50 26,44 24,53 -- 29,53
W2_02_A Woning 2 - noordgevel 190365,12 354218,75 1,50 21,83 20,16 -- 25,16

W2_03_A Woning 2 - noordgevel 190367,51 354218,97 1,50 21,36 19,70 -- 24,70
W2_04_A Woning 2 - westgevel 190367,95 354221,07 1,50 25,35 23,61 -- 28,61
W3/7_01_A Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 1,50 18,67 17,46 -- 22,46
W3/7_01_B Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 4,50 27,45 25,69 -- 30,69
W3/7_02_A Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 1,50 19,90 18,46 -- 23,46

W3/7_02_B Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 4,50 24,65 22,95 -- 27,95
W3/7_03_A Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 1,50 16,39 14,71 -- 19,71
W3/7_03_B Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 4,50 22,24 20,36 -- 25,36
W3/7_04_A Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 1,50 14,93 13,25 -- 18,25
W3/7_04_B Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 4,50 20,98 19,07 -- 24,07

W3/7_05_A Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 1,50 11,28 9,89 -- 14,89
W3/7_05_B Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 4,50 16,49 14,80 -- 19,80
W3/7_06_A Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 1,50 12,48 11,36 -- 16,36
W3/7_06_B Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 4,50 17,60 16,24 -- 21,24
W4/10_01_A Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 1,50 30,47 29,56 -- 34,56

W4/10_01_B Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 4,50 33,82 32,27 -- 37,27
W4/10_02_A Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 1,50 29,51 28,64 -- 33,64
W4/10_02_B Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 4,50 33,80 32,28 -- 37,28
W4/8_03_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 1,50 15,51 13,95 -- 18,95
W4/8_03_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 4,50 18,76 17,25 -- 22,25

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

17-10-2022 15:45:02Geomilieu V2022.2 Licentiehouder: Kragten BV



RBS met schermBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai met scherm

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: Sportschool
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

W4/8_04_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 1,50 15,02 13,58 -- 18,58
W4/8_04_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 4,50 18,83 17,36 -- 22,36
W5/10_01_A Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 1,50 29,94 29,02 -- 34,02
W5/10_01_B Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 4,50 34,27 32,74 -- 37,74
W5/10_02_A Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 1,50 29,99 29,06 -- 34,06

W5/10_02_B Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 4,50 34,72 33,18 -- 38,18
W5/9_03_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 1,50 15,48 14,11 -- 19,11
W5/9_03_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 4,50 19,09 17,68 -- 22,68
W5/9_04_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 1,50 15,97 14,65 -- 19,65
W5/9_04_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 4,50 19,55 18,18 -- 23,18

W6/10_01_A Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 1,50 29,89 28,98 -- 33,98
W6/10_01_B Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 4,50 34,01 32,56 -- 37,56
W6/10_02_A Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 1,50 24,11 22,81 -- 27,81
W6/10_02_B Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 4,50 27,30 25,81 -- 30,81
W6/10_03_A Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 1,50 17,82 16,51 -- 21,51

W6/10_03_B Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 4,50 20,19 18,97 -- 23,97
W6/10_04_A Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 1,50 19,79 18,67 -- 23,67
W6/10_04_B Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 4,50 22,43 21,28 -- 26,28

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

17-10-2022 15:45:02Geomilieu V2022.2 Licentiehouder: Kragten BV



maximaal planologisch met schermBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai met scherm

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAr,LT
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

W11_01_C Woning 11 - noordgevel 190392,68 354215,57 7,50 38,42 33,57 -- 38,57
W11_02_C Woning 11 - oostgevel 190397,07 354211,04 7,50 31,95 27,16 -- 32,16
W11_03_C Woning 11 - westgevel 190387,21 354206,10 7,50 44,62 40,09 -- 45,09
W11_04_C Woning 11 - westgevel 190386,96 354209,51 7,50 44,56 40,06 -- 45,06
W12_01_C Woning 12 - oostgevel 190397,76 354200,59 7,50 31,05 26,32 -- 31,32

W12_02_C Woning 12 - oostgevel 190395,93 354193,46 7,50 33,50 28,76 -- 33,76
W12_03_C Woning 12 - zuidgevel 190397,03 354194,58 7,50 33,24 28,54 -- 33,54
W12_04_C Woning 12 - zuidgevel 190393,97 354192,09 7,50 37,41 33,68 -- 38,68
W12_05_C Woning 12 - zuidgevel 190389,05 354191,68 7,50 41,79 37,52 -- 42,52
W12_06_C Woning 12 - westgevel 190388,16 354193,41 7,50 42,93 38,64 -- 43,64

W12_07_C Woning 12 - westgevel 190387,78 354198,55 7,50 44,16 39,78 -- 44,78
W1_01_A Woning 1 - zuidgevel 190362,97 354204,44 1,50 49,66 44,80 -- 49,80
W1_02_A Woning 1 - zuidgevel 190365,19 354201,99 1,50 50,22 45,35 -- 50,35
W2_01_A Woning 2 - noordgevel 190358,83 354218,15 1,50 47,57 42,61 -- 47,61
W2_02_A Woning 2 - noordgevel 190365,12 354218,75 1,50 41,30 36,35 -- 41,35

W2_03_A Woning 2 - noordgevel 190367,51 354218,97 1,50 40,18 35,25 -- 40,25
W2_04_A Woning 2 - westgevel 190367,95 354221,07 1,50 42,25 37,35 -- 42,35
W3/7_01_A Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 1,50 34,65 29,80 -- 34,80
W3/7_01_B Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 4,50 39,85 35,12 -- 40,12
W3/7_02_A Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 1,50 33,60 28,83 -- 33,83

W3/7_02_B Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 4,50 38,13 33,34 -- 38,34
W3/7_03_A Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 1,50 32,13 27,26 -- 32,26
W3/7_03_B Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 4,50 37,00 32,15 -- 37,15
W3/7_04_A Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 1,50 31,17 26,29 -- 31,29
W3/7_04_B Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 4,50 35,36 30,52 -- 35,52

W3/7_05_A Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 1,50 28,68 23,78 -- 28,78
W3/7_05_B Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 4,50 32,05 27,19 -- 32,19
W3/7_06_A Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 1,50 28,25 23,41 -- 28,41
W3/7_06_B Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 4,50 31,34 26,57 -- 31,57
W4/10_01_A Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 1,50 40,45 36,08 -- 41,08

W4/10_01_B Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 4,50 44,40 39,84 -- 44,84
W4/10_02_A Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 1,50 40,35 35,88 -- 40,88
W4/10_02_B Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 4,50 44,44 39,88 -- 44,88
W4/8_03_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 1,50 28,37 23,63 -- 28,63
W4/8_03_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 4,50 30,95 26,26 -- 31,26

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

17-10-2022 15:45:43Geomilieu V2022.2 Licentiehouder: Kragten BV



maximaal planologisch met schermBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai met scherm

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAr,LT
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

W4/8_04_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 1,50 27,93 23,20 -- 28,20
W4/8_04_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 4,50 30,52 25,87 -- 30,87
W5/10_01_A Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 1,50 40,29 35,87 -- 40,87
W5/10_01_B Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 4,50 44,47 39,95 -- 44,95
W5/10_02_A Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 1,50 39,73 35,40 -- 40,40

W5/10_02_B Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 4,50 43,96 39,54 -- 44,54
W5/9_03_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 1,50 27,51 22,85 -- 27,85
W5/9_03_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 4,50 30,14 25,55 -- 30,55
W5/9_04_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 1,50 27,52 22,91 -- 27,91
W5/9_04_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 4,50 30,14 25,61 -- 30,61

W6/10_01_A Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 1,50 39,11 34,86 -- 39,86
W6/10_01_B Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 4,50 43,02 38,66 -- 43,66
W6/10_02_A Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 1,50 37,70 32,95 -- 37,95
W6/10_02_B Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 4,50 41,56 36,76 -- 41,76
W6/10_03_A Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 1,50 27,83 23,37 -- 28,37

W6/10_03_B Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 4,50 30,65 26,16 -- 31,16
W6/10_04_A Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 1,50 28,61 24,36 -- 29,36
W6/10_04_B Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 4,50 31,33 27,06 -- 32,06

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen

17-10-2022 15:45:43Geomilieu V2022.2 Licentiehouder: Kragten BV



LAmax met schermBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai met scherm

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAmax
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

W11_01_C Woning 11 - noordgevel 190392,68 354215,57 7,50 37,33 37,33 37,33 47,33
W11_02_C Woning 11 - oostgevel 190397,07 354211,04 7,50 31,02 31,02 31,02 41,02
W11_03_C Woning 11 - westgevel 190387,21 354206,10 7,50 50,18 50,18 50,18 60,18
W11_04_C Woning 11 - westgevel 190386,96 354209,51 7,50 50,22 50,22 50,22 60,22
W12_01_C Woning 12 - oostgevel 190397,76 354200,59 7,50 31,27 31,27 31,27 41,27

W12_02_C Woning 12 - oostgevel 190395,93 354193,46 7,50 33,32 33,32 33,32 43,32
W12_03_C Woning 12 - zuidgevel 190397,03 354194,58 7,50 32,28 32,28 32,28 42,28
W12_04_C Woning 12 - zuidgevel 190393,97 354192,09 7,50 40,77 40,77 40,77 50,77
W12_05_C Woning 12 - zuidgevel 190389,05 354191,68 7,50 50,99 50,99 50,99 60,99
W12_06_C Woning 12 - westgevel 190388,16 354193,41 7,50 51,48 51,48 51,48 61,48

W12_07_C Woning 12 - westgevel 190387,78 354198,55 7,50 52,31 52,31 52,31 62,31
W1_01_A Woning 1 - zuidgevel 190362,97 354204,44 1,50 55,24 55,24 55,24 65,24
W1_02_A Woning 1 - zuidgevel 190365,19 354201,99 1,50 55,48 55,48 55,48 65,48
W2_01_A Woning 2 - noordgevel 190358,83 354218,15 1,50 49,38 49,38 49,38 59,38
W2_02_A Woning 2 - noordgevel 190365,12 354218,75 1,50 44,56 44,56 44,56 54,56

W2_03_A Woning 2 - noordgevel 190367,51 354218,97 1,50 43,77 43,77 43,77 53,77
W2_04_A Woning 2 - westgevel 190367,95 354221,07 1,50 43,72 43,72 43,72 53,72
W3/7_01_A Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 1,50 31,38 31,38 31,38 41,38
W3/7_01_B Woning 3/7 - noordgevel 190385,84 354220,87 4,50 38,61 38,61 38,61 48,61
W3/7_02_A Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 1,50 31,12 31,12 31,12 41,12

W3/7_02_B Woning 3/7 - noordgevel 190389,46 354221,18 4,50 37,03 37,03 37,03 47,03
W3/7_03_A Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 1,50 30,37 30,37 30,37 40,37
W3/7_03_B Woning 3/7 - noordgevel 190393,06 354221,49 4,50 35,98 35,98 35,98 45,98
W3/7_04_A Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 1,50 29,39 29,39 29,39 39,39
W3/7_04_B Woning 3/7 - noordgevel 190396,79 354221,81 4,50 35,04 35,04 35,04 45,04

W3/7_05_A Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 1,50 26,28 26,28 26,28 36,28
W3/7_05_B Woning 3/7 - oostgevel 190398,93 354217,55 4,50 28,73 28,73 28,73 38,73
W3/7_06_A Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 1,50 26,00 26,00 26,00 36,00
W3/7_06_B Woning 3/7 - oostgevel 190399,28 354213,62 4,50 28,40 28,40 28,40 38,40
W4/10_01_A Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 1,50 42,87 42,87 42,87 52,87

W4/10_01_B Woning 4/10 - westgevel 190385,04 354209,38 4,50 47,79 47,79 47,79 57,79
W4/10_02_A Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 1,50 42,68 42,68 42,68 52,68
W4/10_02_B Woning 4/10 - westgevel 190385,40 354204,99 4,50 47,75 47,75 47,75 57,75
W4/8_03_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 1,50 27,92 27,92 27,92 37,92
W4/8_03_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,59 354210,09 4,50 28,76 28,76 28,76 38,76

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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LAmax met schermBijlage 2 Rekenresultaten

Rapport: Resultatentabel
Model: Industrielawaai met scherm

LAeq totaalresultaten voor toetspunten
Groep: LAmax
Groepsreductie: Nee

Naam
Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal

W4/8_04_A Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 1,50 27,80 27,80 27,80 37,80
W4/8_04_B Woning 4/8 - oostgevel 190399,90 354206,73 4,50 29,88 29,88 29,88 39,88
W5/10_01_A Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 1,50 42,49 42,49 42,49 52,49
W5/10_01_B Woning 5/10 - westgevel 190385,65 354201,84 4,50 47,82 47,82 47,82 57,82
W5/10_02_A Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 1,50 43,01 43,01 43,01 53,01

W5/10_02_B Woning 5/10 - westgevel 190386,03 354197,18 4,50 50,56 50,56 50,56 60,56
W5/9_03_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 1,50 27,50 27,50 27,50 37,50
W5/9_03_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,27 354202,56 4,50 29,20 29,20 29,20 39,20
W5/9_04_A Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 1,50 28,92 28,92 28,92 38,92
W5/9_04_B Woning 5/9 - oostgevel 190400,56 354199,35 4,50 30,24 30,24 30,24 40,24

W6/10_01_A Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 1,50 42,12 42,12 42,12 52,12
W6/10_01_B Woning 6/10 - westgevel 190386,25 354194,44 4,50 49,64 49,64 49,64 59,64
W6/10_02_A Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 1,50 41,31 41,31 41,31 51,31
W6/10_02_B Woning 6/10 - westgevel 190386,62 354189,90 4,50 48,42 48,42 48,42 58,42
W6/10_03_A Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 1,50 29,61 29,61 29,61 39,61

W6/10_03_B Woning 6/10 - oostgevel 190400,92 354195,26 4,50 30,93 30,93 30,93 40,93
W6/10_04_A Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 1,50 29,58 29,58 29,58 39,58
W6/10_04_B Woning 6/10 - oostgevel 190401,29 354191,15 4,50 31,16 31,16 31,16 41,16

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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